[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba/SP, no uso de suas atribuições legais, retifica a TABELA I – VAGAS, EMPREGOS, SALÁRIOS, CARGAS HORÁRIAS do item 1 e o subitem 6.1, todos constantes do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 004/2023:

Onde se lê:
	Nº Vagas
	Emprego
	Salário
	Carga horária
	Requisitos mínimos exigidos
	Taxa de inscrição

	04
	Visitador do Programa Criança Feliz
	Equivalente a Ref.01/A - R$ 1.302,00
(de acordo c/Lei 1.705/2017)
	40h/semanais
	Ensino médio completo.
	R$ 10,00

Leia-se:
	Nº Vagas
	Emprego
	Salário
	Carga horária
	Requisitos mínimos exigidos
	Taxa de inscrição

	04
	Visitador do Programa Criança Feliz
	Equivalente a Ref.01/A - R$ 1.320,00
(de acordo c/Lei 1.705/2017)
	40h/semanais
	Ensino médio completo.
	R$ 10,00

__________________________________________________________________________________________________

Onde se lê:	6.1. A prova objetiva será realizada na cidade de Morungaba/SP, na data prevista de 14 de janeiro de 2023,. [...]

Leia-se:	6.1. A prova objetiva será realizada na cidade de Morungaba/SP, cuja data será divulgada oportunamente. [...]
__________________________________________________________________________________________________
Permanecem inalterados os demais itens do Processo Seletivo nº 004/2023 do Município de Morungaba.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Morungaba, 07 de dezembro de 2023.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Morungaba/SP

image1.jpeg
e A EST,

o e,

& -

$ ?

IS %,
4
&

2
()

5

?

MORUNGABA